

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Vodovodní přípojka		JKSO	827.13
Objekt	Název objektu			SKP	
SO01	Vodovodní přípojka			Měrná jednotka	m
Stavba	Název stavby			Počet jednotek	22,80
14/094/001	Mateřská škola Nové Město na Moravě, ulice Žďárská č.p. 70			Náklady na m.j.	
Projektant	Ing. František Laštovička, UNProjekt			Typ rozpočtu	
Objednatel	MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ				
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	
Rozpis ceny					
Název					Celkem
HSV					80 881,15
PSV					86 315,09
MON					1 084,24
Vedlejší náklady					6 000,00
Ostatní náklady					15 650,00
Celkem					189 930,48
Vypracoval	Za zhotovitele			Za objednatele	
Jméno :	Jméno :			Jméno :	
Datum :	Datum :			Datum :	
Podpis :	Podpis:	VHS Žďár nad Sázavou, spol. s r.o. U mlýnského lomu 1784/5 591 01 Žďár nad Sázavou IČO: 13695355 DIČ: CZ 13695355		Podpis:	
Základ pro DPH	%				
DPH	0 %				0,00 CZK
Základ pro DPH	%				0,00 CZK
DPH	21 %				189 930,48 CZK
Zaokrouhlení					39 885,40 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM					0,00 CZK
					229 815,88 CZK

Popis :

Stavba :	14/094/001 Mateřská škola Nové Město na Moravě, ulice Žďárská č.p. 70	Rozpočet :	001
Objekt :	SO01 Vodovodní přípojka		Vodovodní přípojka

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu		Celkem
1	Zemní práce			
4	Vodorovné konstrukce	HSV		31 316,18
8	Trubní vedení	HSV		1 887,84
97	Prorážení otvorů	HSV		45 620,57
99	Staveništní přesun hmot	HSV		439,00
722	Vnitřní vodovod	HSV		1 617,56
767	Konstrukce zámečnické	PSV		71 751,40
783	Nátěry	PSV		14 491,75
M21	Elektromontáže	PSV		71,94
M46	Zemní práce při montážích	MON		906,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	MON		136,80
VN	Vedlejší náklady	PSU		41,44
ON	Ostatní náklady	VN		6 000,00
	CELKEM OBJEKT	ON		15 650,00
				189 930,48

VHS Žďár nad Sázavou, spol. s.r.o.
 U malého lesa 1784/5
 591 01 Žďár nad Sázavou
 IČO: 13695355 DIČ: CZ13695355
 Tel: 565 629 565 Fax: 565 629 324

Položkový rozpočet

S:	14/094/001	Mateřská škola Nové Město na Moravě, ulice Žďárská č.p. 70
O:	SO01	Vodovodní přípojka
R:	001	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 1		Zemní práce				
1	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	1,00000	257,00	257,00
2	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,00000	202,50	202,50
3	120001101R00	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení 1,0*1,0*1,5*2	m3	3,00000		0,00
4	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 1,0*22,8*0,25	m3	6,26250	83,00	519,75
		1,5*1,5*0,25		5,70000		
5	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ 43,1790*0,5	m3	0,56250		
		Ornice : -6,26250		15,32700	189,00	2 896,80
6	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	-6,26250		
		1,0*(1,70+1,94)/2*12,0+1,0*(1,94+1,20)/2*2,2+1,0*(1,20+1,70)/2*8,6		21,58950		
		1,0*(1,59+1,59)/2*1,0		-6,26250	368,50	7 955,73
		1,5*1,5*1,7		21,58950		
		Hornina 3 : -21,5895		37,76400		
7	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m (1,70+1,94)/2*12,0+(1,94+1,20)/2*2,2+(1,20+1,70)/2*8,6	m2	1,59000		
		(1,59+1,59)/2*1,0		-21,58950		
		1,5*1,7		83,77300	39,00	3 267,15
		41,8690		37,76400		
		2,55000		41,86900		
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	83,77300	7,90	661,81
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 15,237+21,5895	m3	36,82650	73,70	2 714,11
10	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 1,0*0,463*22,8	m3	36,82650		
11	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	10,55640	179,50	1 894,87
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh šachet se zhuťněním 15,327+21,58950	m3	10,55640	22,00	232,24
		-10,55640	m3	26,36010	61,30	1 615,87
		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny ((1,0*0,363)-0,00312)*22,8	m3	36,91650		
			m3	-10,55640		
14	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 1,0*22,8	m2	8,20526	339,00	2 781,58
		1,5*1,5	m2	8,20530		
		Úprava pláňe v násypch v hor. 1-4, bez zhuťnění	m2	25,05000	14,90	373,25
15	181201101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	2,25000		
16	181301104R00	Směs travní parková I. běžná zátěž PROF I	m2	25,05000	4,95	124,00
17	00572400R	25,05*0,025*1,05	kg	25,05000	70,90	1 776,05
18	58337332R	Štěrkopisek frakce 0-22 C 8,20526*1,01*1,7	T	0,65756	96,50	63,45
			T	0,65760		
				14,08843	282,50	3 979,98
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
19	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm 1,0*0,1*22,8	m3	14,08840		
				2,28000	828,00	1 887,84
Díl: 8		Trubní vedení				
20	850245121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 80	kus	2,28000		
21	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	1,00000	2 480,00	2 480,00
22	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	1,00000	283,50	283,50
23	877212121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	m	26,80000	20,70	554,76
			kus	8,00000	74,00	592,00

24	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	3,00000	280,00	840,00
25	891213111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 50	kus	1,00000	186,50	186,50
26	891359111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 200	kus	1,00000	1 148,00	1 148,00
27	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	26,80000	13,60	364,40
28	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	26,80000	46,20	1 238,10
29	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	1,00000	619,00	619,00
30	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,00000	299,50	299,50
31	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15 0,3*0,3*0,3*3	m3	0,08100	2 520,00	204,10
32	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	0,08100		
33	857243131T00	Montáž orion plus příruby	kus	1,00000	221,00	221,00
34	894211111R001	Úprava vstupu šachty pro osazení nového poklopu a žebřku	soubor	1,00000	789,00	789,00
35	899103211T00	Dmtž poklop litina+rám -150kg	kus	1,00000	990,00	990,00
36	28613105 MR	Elektrospojka d 63 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus 2*1,015	kus	2,03000	590,00	590,00
37	28613434R	Trubka tlaková PipeLife PE100 63 x 5,8 mm PN16 náv 26,8*1,015	m	2,03000	119,00	241,57
38	28653325.AR	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 63 mm 2*1,015	m	27,20200	59,00	1 604,92
39	2865530781T1	Tvarovka ISO vnější závit 6100 d63/2"	kus	27,20200	300,00	609,00
40	42273508R1	Navrtávací pas HOD s kulovým kohoutem DN200 506 G2" 1*1,01	ks	2,03000	2,03000	
41	42291200R1	Teleskopická zemní souprava BT 1,2-1,8m	kus	1,00000	659,00	659,00
42	42291510R1	1*1,01	kus	1,01000	4 764,00	4 811,64
43	4239278001T	Plastová deska pod ventilový poklop	kus	1,01000	840,00	848,40
44	54823040T	Sady nerezových šroubů, matic a podložek k přír.spojům	soubor	1,00000	143,00	143,00
45	54823050T	Orientační tabulka na sloupku	ks	5,00000	180,00	900,00
46	55242179R1	Orientační sloupek	ks	1,00000	130,00	130,00
47	55243442R	Poklop litinový ventilový Rambo 510	kus	1,00000	920,00	920,00
48	55259103R	Poklop litinový OPT-EMAX 600x900 D400	kus	1,00000	480,00	480,00
49	55260023R	Orion plus příruba 9.4.5.80 DN80 82-106mm 1*1,01	kus	1,00000	18 326,00	18 326,00
		Příruba zaslepovací Duktus X DN80mm 1*1,01	kus	1,01000	4 008,00	4 048,08
			kus	1,01000	494,00	498,94
Díl: 97	Prorážení otvorů			1,01000		
50	971042241R00	Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus			439,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot			2,00000	219,50	439,00
51	998276101T00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t			1 617,56
Díl: 722	Vnitřní vodovod			19,05249	84,90	1 617,56
52	722110811R00	Demontáž potrubí z litin.trub přírubových DN 80	m			71 751,40
53	722175117R00	Montáž tvarovek plast jeden spoj DN 63	kus	4,00000	220,00	880,00
54	722211813R00	Demontáž armatur vodov. se dvěma přírubami DN 80	kus	2,00000	91,30	182,60
55	722219102R00	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 50	kus	4,00000	108,50	434,00
56	722229106R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 2	kus	5,00000	964,00	4 820,00
57	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4	kus	2,00000	59,70	119,40
58	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	6,00000	124,00	744,00
59	722260814R00	Demontáž vodoměrů závitových G 5/4	kus	2,00000	156,00	312,00
60	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	kus	1,00000	18,00	18,00
61	722172917R001	Propojení plastového potrubí D 63 mm	t	0,12190	1 160,00	141,40
62	31941998R	Šroubení vodoměrné 6/4"	kus	1,00000	320,00	320,00
63	31945146R	Vsuvka 6/4" x 6/4" mosazné 18.1.1.64 6/4"	kus	1,00000	351,00	351,00
64	31945190R	Mosazná redukce 18.3.1.264 2"x6/4"	kus	1,00000	143,00	143,00
65	31945191R	Vsuvka redukovaná vnější závit 18.2.2112 2"x1 1/2"	kus	1,00000	214,00	214,00
66	42200850R	Ruční kolo 7.3.40 DN50	kus	1,00000	356,00	356,00
67	42215460R	Redukční ventil CLA-VAL NG1E-90-01/KCOS/LFS, DN50, PN16	kus	1,00000	376,00	376,00
			kus	1,00000	36 682,00	36 682,00